A Empresa Maranhense de Serviços Hospitalares – EMSERH, no uso de suas atribuições legais e mediante as condições estipuladas neste Edital,

seus anexos e demais disposições legais aplicáveis, torna público a Lista Final de Candidatos Inscritos, do Processo Seletivo Público do Serviço de

Verificação de Óbito - SVO, aberto pelo Edital N.° 03/2022 - Nível Técnico, nos seguintes termos:

Art. 1º Ficam DEFERIDAS as inscrições relacionadas no ANEXO I deste Edital, estabelecidas no Edital do Processo Seletivo Público N.° 03/2022.

Art. 2º Ficam INDEFERIDAS as demais inscrições não constantes no ANEXO I.

Art. 3º A pontuação autodeclarada pelo candidato no momento da inscrição poderá ser alterada, após a avaliação da comissão, conforme os

critérios de avaliação estabelecidos no Item 08 do Edital N.º 03/2022.

Art. 4º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições contrárias.

São Luís - MA, 06 de março de 2022.

Marcos Antônio da Silva Grande

Presidente da EMSERH

LISTA FINAL DE CANDIDATOS INSCRITOS

COMISSÃO DE PROCESSOS SELETIVOS - IASD
EDITAL DE PROCESSO SELETIVO PÚBLICO N.° 03/2022

SERVIÇO DE VERIFICAÇÃO DE ÓBITO - SVO

Página 1 de 2

Inscrição Nome Tipo de Vaga Cargo Pontuação Autodeclarada

6284 Ismael De Sousa Neres Ampla Concorrência Técnico De Necrópsia 90

6947 Luciene Dos Reis Morais Ampla Concorrência Técnico De Necrópsia 0

6553 Milton Do Nascimento De Franca Ampla Concorrência Técnico De Necrópsia 75

6039 Neuzirene Dos Reis Ribeiro Ampla Concorrência Técnico De Necrópsia 80

6338 Rayara Natalia Magalhaes Viegas Ampla Concorrência Técnico De Necrópsia 75

6644 Rosana Moura Santana Ampla Concorrência Técnico De Necrópsia 55

6956 Weriton Santos Sousa Ampla Concorrência Técnico De Necrópsia 30

6404 Bruna Ferreira Pinho Ampla Concorrência Técnico De Necrópsia 105

6621 Diana Maria Furtado Ampla Concorrência Técnico De Necrópsia 0

5972 Gracenilde Dos Santos Neves Gomes Ampla Concorrência Técnico De Necrópsia 95

6542 Jean Claudio Rabelo Silva Ampla Concorrência Técnico De Necrópsia 75

6410 Leandro Silva Da Cruz Ampla Concorrência Técnico De Necrópsia 70

6593 Leide De Lima Oliveira Ampla Concorrência Técnico De Necrópsia 105

5932 Madson William Silva Almeida Ampla Concorrência Técnico De Necrópsia 75

6817 Marcelo Roberto Cardoso De Almeida Ampla Concorrência Técnico De Necrópsia 75

6868 Marcos Araujo Dos Santos Ampla Concorrência Técnico De Necrópsia 100

6487 Maria Cleonice Rodrigues De Rezende Ampla Concorrência Técnico De Necrópsia 95

6463 Rosangela Da Silva Moreira Feitosa Ampla Concorrência Técnico De Necrópsia 105

6499 Sonia Maria Pereira Pinto Ampla Concorrência Técnico De Necrópsia 85

6317 Tolentino Ferreira Muniz Filho Ampla Concorrência Técnico De Necrópsia 100

6906 Veronica Goncalves Cunha Ampla Concorrência Técnico De Necrópsia 0

6941 Wallison Cardoso Bitencourt Ampla Concorrência Técnico De Necrópsia 45

6512 Herivelton Lima Dos Reis Ampla Concorrência Técnico De Necrópsia 25

6176 Leandro De Sousa Campelo Ampla Concorrência Técnico De Necrópsia 50

5636 Maria Da Conceicao Iara De Almeida Ampla Concorrência Técnico De Necrópsia 15

5472 Raimundo Nonato Da Silva Ampla Concorrência Técnico De Necrópsia 80

6260 Robert Lima Oliveira Ampla Concorrência Técnico De Necrópsia 95

6272 Washington Soares Burlamaqui Junior Ampla Concorrência Técnico De Necrópsia 10

6551 Gilmar Silva Correa Cotas Negros ou Pardos Técnico De Necrópsia 80

Local de Atuação: Timon - MA

Local de Atuação: São Luís - MA

ANEXO I

Local de Atuação: Imperatriz - MA

Página 2 de 2